
平成23年4月24日執行（川口市議会議員一般選挙）
投票区別投票結果

男 女 計 男 女 計 男 女 計

　 全投票区 203,490 195,488 398,978 76,314 79,540 155,854 37.50% 40.69% 39.06%

1 本町小学校 1,954 1,916 3,870 741 810 1,551 37.92% 42.28% 40.08%

2 中央ふれあい館 2,805 3,125 5,930 1,221 1,336 2,557 43.53% 42.75% 43.12%

3 市役所 3,659 3,689 7,348 1,336 1,396 2,732 36.51% 37.84% 37.18%

4 幸町小学校 2,533 2,647 5,180 944 1,003 1,947 37.27% 37.89% 37.59%

5 金山町公園 2,495 2,559 5,054 998 1,071 2,069 40.00% 41.85% 40.94%

6 十二月田中学校 2,588 2,648 5,236 814 889 1,703 31.45% 33.57% 32.52%

7 朝日公民館 2,203 2,161 4,364 818 846 1,664 37.13% 39.15% 38.13%

8 朝日西小学校 662 614 1,276 259 255 514 39.12% 41.53% 40.28%

9 朝日東公民館 2,553 2,300 4,853 966 993 1,959 37.84% 43.17% 40.37%

10 南平福祉会館 1,733 1,801 3,534 678 747 1,425 39.12% 41.48% 40.32%

11 南平れんげそう 3,126 3,127 6,253 1,002 1,003 2,005 32.05% 32.08% 32.06%

12 南平公民館元郷分館 3,677 3,562 7,239 1,357 1,331 2,688 36.91% 37.37% 37.13%

13 元郷小学校 3,432 3,146 6,578 1,137 1,136 2,273 33.13% 36.11% 34.55%

14 東スポーツセンター 2,305 1,779 4,084 927 918 1,845 40.22% 51.60% 45.18%

15 東領家４丁目町会会館 553 415 968 208 209 417 37.61% 50.36% 43.08%

16 松葉幼稚園 1,480 1,294 2,774 616 635 1,251 41.62% 49.07% 45.10%

17 領家保育所 1,349 1,167 2,516 566 614 1,180 41.96% 52.61% 46.90%

18 新郷南小学校 2,085 1,851 3,936 774 752 1,526 37.12% 40.63% 38.77%

19 赤井町会会館 2,332 2,262 4,594 825 879 1,704 35.38% 38.86% 37.09%

20 新郷公民館 3,839 3,709 7,548 1,498 1,618 3,116 39.02% 43.62% 41.28%

21 新郷スポーツセンター 2,034 1,893 3,927 808 849 1,657 39.72% 44.85% 42.20%

22 榛松中学校 1,868 1,746 3,614 783 801 1,584 41.92% 45.88% 43.83%

23 新郷東小学校 3,889 3,680 7,569 1,549 1,636 3,185 39.83% 44.46% 42.08%

24 飯塚氷川神社 2,244 2,281 4,525 908 1,008 1,916 40.46% 44.19% 42.34%

25 飯塚小学校 1,903 1,916 3,819 789 885 1,674 41.46% 46.19% 43.83%

26 西公民館 3,086 3,281 6,367 1,323 1,403 2,726 42.87% 42.76% 42.81%

27 飯仲小学校 1,976 1,922 3,898 784 794 1,578 39.68% 41.31% 40.48%

28 南町保育所 1,403 1,368 2,771 552 596 1,148 39.34% 43.57% 41.43%

29 横曽根公民館 1,470 1,395 2,865 609 597 1,206 41.43% 42.80% 42.09%

30 西川口公民館 2,518 2,208 4,726 901 934 1,835 35.78% 42.30% 38.83%

31 仲町中学校 2,167 1,737 3,904 676 620 1,296 31.20% 35.69% 33.20%

32 西川口自転車等保管場所 854 862 1,716 401 431 832 46.96% 50.00% 48.48%

33 原町小学校 2,010 1,883 3,893 793 812 1,605 39.45% 43.12% 41.23%

34 並木小学校 3,131 3,080 6,211 1,067 1,108 2,175 34.08% 35.97% 35.02%

35 並木公民館 4,085 3,408 7,493 1,209 1,140 2,349 29.60% 33.45% 31.35%

36 青木東公民館 2,591 2,608 5,199 957 1,012 1,969 36.94% 38.80% 37.87%

37 旧青木東保育所 2,234 2,159 4,393 863 928 1,791 38.63% 42.98% 40.77%

38 青木中央小学校 1,985 1,985 3,970 767 836 1,603 38.64% 42.12% 40.38%

39 青木北小学校 2,416 2,353 4,769 935 991 1,926 38.70% 42.12% 40.39%

40 青木中学校 1,956 1,889 3,845 714 748 1,462 36.50% 39.60% 38.02%

41 幸並中学校 1,795 1,580 3,375 594 580 1,174 33.09% 36.71% 34.79%

42 体育武道センター 3,335 2,983 6,318 1,295 1,256 2,551 38.83% 42.11% 40.38%

投票率
投
票
区

投票所名
当日有権者数（人） 投票者数（人）



投票区別投票結果

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投票率
投
票
区

投票所名
当日有権者数（人） 投票者数（人）

43 上青木公民館 3,275 3,154 6,429 1,356 1,412 2,768 41.40% 44.77% 43.05%

44 上青木保育所 1,138 1,141 2,279 431 455 886 37.87% 39.88% 38.88%

45 上青木小学校 2,152 2,065 4,217 826 903 1,729 38.38% 43.73% 41.00%

46 前川南公民館 1,262 1,264 2,526 503 526 1,029 39.86% 41.61% 40.74%

47 前川東小学校 3,812 3,706 7,518 1,519 1,649 3,168 39.85% 44.50% 42.14%

48 前川公民館 3,253 3,190 6,443 1,436 1,569 3,005 44.14% 49.18% 46.64%

49 芝南保育所 2,415 2,106 4,521 928 974 1,902 38.43% 46.25% 42.07%

50 中田町会会館 2,113 1,876 3,989 635 627 1,262 30.05% 33.42% 31.64%

51 あさひあ～と 2,406 2,312 4,718 971 1,013 1,984 40.36% 43.81% 42.05%

52 芝南れんげそう 2,530 2,396 4,926 1,003 1,065 2,068 39.64% 44.45% 41.98%

53 芝公民館 1,450 1,395 2,845 517 571 1,088 35.66% 40.93% 38.24%

54 芝保育所 2,044 1,734 3,778 759 751 1,510 37.13% 43.31% 39.97%

55 芝園公民館 1,442 1,415 2,857 507 505 1,012 35.16% 35.69% 35.42%

56 芝富士公民館 2,388 2,335 4,723 959 968 1,927 40.16% 41.46% 40.80%

57 芝東中学校 1,944 1,932 3,876 773 842 1,615 39.76% 43.58% 41.67%

58 芝東小学校 1,608 1,519 3,127 698 751 1,449 43.41% 49.44% 46.34%

59 宮根町会会館 1,104 1,031 2,135 412 432 844 37.32% 41.90% 39.53%

60 芝小学校 2,034 1,940 3,974 847 901 1,748 41.64% 46.44% 43.99%

61 芝西小学校 2,057 1,868 3,925 695 726 1,421 33.79% 38.87% 36.20%

62 芝西保育所 3,332 3,131 6,463 1,347 1,333 2,680 40.43% 42.57% 41.47%

63 芝北公民館 3,531 3,458 6,989 1,372 1,402 2,774 38.86% 40.54% 39.69%

64 柳崎小学校 2,946 2,834 5,780 1,058 1,129 2,187 35.91% 39.84% 37.84%

65 岸川中学校 718 681 1,399 283 314 597 39.42% 46.11% 42.67%

66 根岸体育館 4,121 4,175 8,296 1,634 1,780 3,414 39.65% 42.63% 41.15%

67 神根福祉センター 2,168 2,428 4,596 947 1,135 2,082 43.68% 46.75% 45.30%

68 神根公民館 2,468 2,532 5,000 880 948 1,828 35.66% 37.44% 36.56%

69 神根東公民館 1,993 2,017 4,010 672 741 1,413 33.72% 36.74% 35.24%

70 赤山第３町会会館 1,867 1,839 3,706 815 843 1,658 43.65% 45.84% 44.74%

71 木曽呂小学校 4,737 4,583 9,320 1,750 1,824 3,574 36.94% 39.80% 38.35%

72 安行保育所 3,739 3,723 7,462 1,419 1,520 2,939 37.95% 40.83% 39.39%

73 安行公民館 3,994 3,834 7,828 1,389 1,429 2,818 34.78% 37.27% 36.00%

74 安行スポーツセンター 2,004 1,879 3,883 850 857 1,707 42.42% 45.61% 43.96%

75 安行東小学校 3,549 3,403 6,952 1,231 1,278 2,509 34.69% 37.56% 36.09%

76 戸塚体育館 3,167 3,062 6,229 1,122 1,104 2,226 35.43% 36.05% 35.74%

77 戸塚東小学校 4,299 4,198 8,497 1,366 1,386 2,752 31.77% 33.02% 32.39%

78 戸塚中学校 3,389 3,268 6,657 1,227 1,234 2,461 36.21% 37.76% 36.97%

79 戸塚小学校 4,637 4,469 9,106 1,517 1,494 3,011 32.72% 33.43% 33.07%

80 戸塚北小学校 4,679 4,405 9,084 1,501 1,546 3,047 32.08% 35.10% 33.54%
81 戸塚西公民館 3,412    3,201    6,613 1,197  1,197  2,394 35.08% 37.39% 36.20%

98,313 93,989 192,302 36,962 38,406 75,368 37.60% 40.86% 39.19%
105,177 101,499 206,676 39,352 41,134 80,486 37.42% 40.53% 38.94%

第１開票区（１～４２投票区）
第２開票区（４３～８１投票区）



平成23年4月24日執行（川口市議会議員一般選挙）
投票区別投票結果（投票率順）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

　 全投票区 203,490 195,488 398,978 76,314 79,540 155,854 37.50% 40.69% 39.06%

32 西川口自転車等保管場所 854 862 1,716 401 431 832 46.96% 50.00% 48.48%

17 領家保育所 1,349 1,167 2,516 566 614 1,180 41.96% 52.61% 46.90%

48 前川公民館 3,253 3,190 6,443 1,436 1,569 3,005 44.14% 49.18% 46.64%

58 芝東小学校 1,608 1,519 3,127 698 751 1,449 43.41% 49.44% 46.34%

67 神根福祉センター 2,168 2,428 4,596 947 1,135 2,082 43.68% 46.75% 45.30%

14 東スポーツセンター 2,305 1,779 4,084 927 918 1,845 40.22% 51.60% 45.18%

16 松葉幼稚園 1,480 1,294 2,774 616 635 1,251 41.62% 49.07% 45.10%

70 赤山第３町会会館 1,867 1,839 3,706 815 843 1,658 43.65% 45.84% 44.74%

60 芝小学校 2,034 1,940 3,974 847 901 1,748 41.64% 46.44% 43.99%

74 安行スポーツセンター 2,004 1,879 3,883 850 857 1,707 42.42% 45.61% 43.96%

25 飯塚小学校 1,903 1,916 3,819 789 885 1,674 41.46% 46.19% 43.83%

22 榛松中学校 1,868 1,746 3,614 783 801 1,584 41.92% 45.88% 43.83%

2 中央ふれあい館 2,805 3,125 5,930 1,221 1,336 2,557 43.53% 42.75% 43.12%

15 東領家４丁目町会会館 553 415 968 208 209 417 37.61% 50.36% 43.08%

43 上青木公民館 3,275 3,154 6,429 1,356 1,412 2,768 41.40% 44.77% 43.05%

26 西公民館 3,086 3,281 6,367 1,323 1,403 2,726 42.87% 42.76% 42.81%

65 岸川中学校 718 681 1,399 283 314 597 39.42% 46.11% 42.67%

24 飯塚氷川神社 2,244 2,281 4,525 908 1,008 1,916 40.46% 44.19% 42.34%

21 新郷スポーツセンター 2,034 1,893 3,927 808 849 1,657 39.72% 44.85% 42.20%

47 前川東小学校 3,812 3,706 7,518 1,519 1,649 3,168 39.85% 44.50% 42.14%

29 横曽根公民館 1,470 1,395 2,865 609 597 1,206 41.43% 42.80% 42.09%

23 新郷東小学校 3,889 3,680 7,569 1,549 1,636 3,185 39.83% 44.46% 42.08%

49 芝南保育所 2,415 2,106 4,521 928 974 1,902 38.43% 46.25% 42.07%

51 あさひあ～と 2,406 2,312 4,718 971 1,013 1,984 40.36% 43.81% 42.05%

52 芝南れんげそう 2,530 2,396 4,926 1,003 1,065 2,068 39.64% 44.45% 41.98%

57 芝東中学校 1,944 1,932 3,876 773 842 1,615 39.76% 43.58% 41.67%

62 芝西保育所 3,332 3,131 6,463 1,347 1,333 2,680 40.43% 42.57% 41.47%

28 南町保育所 1,403 1,368 2,771 552 596 1,148 39.34% 43.57% 41.43%

20 新郷公民館 3,839 3,709 7,548 1,498 1,618 3,116 39.02% 43.62% 41.28%

33 原町小学校 2,010 1,883 3,893 793 812 1,605 39.45% 43.12% 41.23%

66 根岸体育館 4,121 4,175 8,296 1,634 1,780 3,414 39.65% 42.63% 41.15%

45 上青木小学校 2,152 2,065 4,217 826 903 1,729 38.38% 43.73% 41.00%

5 金山町公園 2,495 2,559 5,054 998 1,071 2,069 40.00% 41.85% 40.94%

56 芝富士公民館 2,388 2,335 4,723 959 968 1,927 40.16% 41.46% 40.80%

37 旧青木東保育所 2,234 2,159 4,393 863 928 1,791 38.63% 42.98% 40.77%

46 前川南公民館 1,262 1,264 2,526 503 526 1,029 39.86% 41.61% 40.74%

27 飯仲小学校 1,976 1,922 3,898 784 794 1,578 39.68% 41.31% 40.48%

39 青木北小学校 2,416 2,353 4,769 935 991 1,926 38.70% 42.12% 40.39%

38 青木中央小学校 1,985 1,985 3,970 767 836 1,603 38.64% 42.12% 40.38%

42 体育武道センター 3,335 2,983 6,318 1,295 1,256 2,551 38.83% 42.11% 40.38%

9 朝日東公民館 2,553 2,300 4,853 966 993 1,959 37.84% 43.17% 40.37%

10 南平福祉会館 1,733 1,801 3,534 678 747 1,425 39.12% 41.48% 40.32%

投票率
投
票
区

投票所名
当日有権者数（人） 投票者数（人）



投票区別投票結果（投票率順）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投票率
投
票
区

投票所名
当日有権者数（人） 投票者数（人）

8 朝日西小学校 662 614 1,276 259 255 514 39.12% 41.53% 40.28%

1 本町小学校 1,954 1,916 3,870 741 810 1,551 37.92% 42.28% 40.08%

54 芝保育所 2,044 1,734 3,778 759 751 1,510 37.13% 43.31% 39.97%

63 芝北公民館 3,531 3,458 6,989 1,372 1,402 2,774 38.86% 40.54% 39.69%

59 宮根町会会館 1,104 1,031 2,135 412 432 844 37.32% 41.90% 39.53%

72 安行保育所 3,739 3,723 7,462 1,419 1,520 2,939 37.95% 40.83% 39.39%

44 上青木保育所 1,138 1,141 2,279 431 455 886 37.87% 39.88% 38.88%

30 西川口公民館 2,518 2,208 4,726 901 934 1,835 35.78% 42.30% 38.83%

18 新郷南小学校 2,085 1,851 3,936 774 752 1,526 37.12% 40.63% 38.77%

71 木曽呂小学校 4,737 4,583 9,320 1,750 1,824 3,574 36.94% 39.80% 38.35%

53 芝公民館 1,450 1,395 2,845 517 571 1,088 35.66% 40.93% 38.24%

7 朝日公民館 2,203 2,161 4,364 818 846 1,664 37.13% 39.15% 38.13%

40 青木中学校 1,956 1,889 3,845 714 748 1,462 36.50% 39.60% 38.02%

36 青木東公民館 2,591 2,608 5,199 957 1,012 1,969 36.94% 38.80% 37.87%

64 柳崎小学校 2,946 2,834 5,780 1,058 1,129 2,187 35.91% 39.84% 37.84%

4 幸町小学校 2,533 2,647 5,180 944 1,003 1,947 37.27% 37.89% 37.59%

3 市役所 3,659 3,689 7,348 1,336 1,396 2,732 36.51% 37.84% 37.18%

12 南平公民館元郷分館 3,677 3,562 7,239 1,357 1,331 2,688 36.91% 37.37% 37.13%

19 赤井町会会館 2,332 2,262 4,594 825 879 1,704 35.38% 38.86% 37.09%

78 戸塚中学校 3,389 3,268 6,657 1,227 1,234 2,461 36.21% 37.76% 36.97%

68 神根公民館 2,468 2,532 5,000 880 948 1,828 35.66% 37.44% 36.56%

61 芝西小学校 2,057 1,868 3,925 695 726 1,421 33.79% 38.87% 36.20%

81 戸塚西公民館 3,412 3,201 6,613 1,197 1,197 2,394 35.08% 37.39% 36.20%

75 安行東小学校 3,549 3,403 6,952 1,231 1,278 2,509 34.69% 37.56% 36.09%

73 安行公民館 3,994 3,834 7,828 1,389 1,429 2,818 34.78% 37.27% 36.00%

76 戸塚体育館 3,167 3,062 6,229 1,122 1,104 2,226 35.43% 36.05% 35.74%

55 芝園公民館 1,442 1,415 2,857 507 505 1,012 35.16% 35.69% 35.42%

69 神根東公民館 1,993    2,017    4,010 672     741     1,413 33.72% 36.74% 35.24%

34 並木小学校 3,131 3,080 6,211 1,067 1,108 2,175 34.08% 35.97% 35.02%

41 幸並中学校 1,795 1,580 3,375 594 580 1,174 33.09% 36.71% 34.79%

13 元郷小学校 3,432 3,146 6,578 1,137 1,136 2,273 33.13% 36.11% 34.55%

80 戸塚北小学校 4,679 4,405 9,084 1,501 1,546 3,047 32.08% 35.10% 33.54%

31 仲町中学校 2,167 1,737 3,904 676 620 1,296 31.20% 35.69% 33.20%

79 戸塚小学校 4,637 4,469 9,106 1,517 1,494 3,011 32.72% 33.43% 33.07%

6 十二月田中学校 2,588 2,648 5,236 814 889 1,703 31.45% 33.57% 32.52%

77 戸塚東小学校 4,299 4,198 8,497 1,366 1,386 2,752 31.77% 33.02% 32.39%

11 南平れんげそう 3,126 3,127 6,253 1,002 1,003 2,005 32.05% 32.08% 32.06%

50 中田町会会館 2,113 1,876 3,989 635 627 1,262 30.05% 33.42% 31.64%
35 並木公民館 4,085 3,408 7,493 1,209 1,140 2,349 29.60% 33.45% 31.35%


